

Data złożenia oferty: 25.10.2018 r.

Opinia Biura Dialogu i Partnerstwa Obywatelskiego

Biuro Dialogu i Partnerstwa Obywatelskiego proponuje: uznać celowość realizacji zadania publicznego „**Młodzież dla Rzeczypospolitej - konkurs wiedzy o Niepodległej**” Stowarzyszenia Europa Iuvenis

Uzasadnienie:

W dniu 25 października 2018 r. Stowarzyszenie Europa Iuvenis złożyło ofertę na realizację zadania pn. "Młodzież dla Rzeczypospolitej - konkurs wiedzy o Niepodległej".

Zadanie pn. "Młodzież dla Rzeczypospolitej - konkurs wiedzy o Niepodległej" to przedsięwzięcie dla uczniów w wieku od 16 do 20 lat uczących się w szkołach ponadpodstawowych/ponadgimnazjalnych na terenie Województwa Opolskiego, w ramach którego zostanie zorganizowany konkurs.

Konkurs ma na celu zainteresowanie młodych ludzi historią Polski XX wieku, uczczenie 100-lecia Niepodległości Polski i zwrócenie uwagi młodzieży na ważne wydarzenia i postaci związane z polskim podziemiem niepodległościowym i Armią Krajową. Ma być również bodźcem dla młodych ludzi do poznawania historii Polski i wyróżniać najlepszych w tej dziedzinie młodych specjalistów. Wydarzenie pozwoli na uczczenie setnej rocznicy Niepodległości Polski i włączenie w te działania młodzieży ze szkół województwa opolskiego.

Konkurs planowany jest w terminie 14 listopada 2018 r. w Sali Konferencyjnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego w Opolu.

Całkowity koszt zadania wynosi **1000,00 zł**. Dotacja w wysokości **1000,00 zł** zostanie przeznaczona na organizację konkursu, w tym koszty druku, wysyłki, materiałów informacyjnych i konkursowych, zakup tonerów i materiałów papierniczych.

Środki na dofinansowanie zadania zostały zabezpieczone w budżecie Biura Dialogu i Partnerstwa Obywatelskiego Urzędu Marszałkowskiego województwa Opolskiego: W1/UM/Organizacje pozarządowe/SW WOJ 801-80195-2360.

Biuro Dialogu i Partnerstwa Obywatelskiego rekomenduje kwotę dofinansowania zadania w wysokości: **1000,00 zł**

UWAGI PO PUBLIKACJI OFERTY NA STRONIE INTERNETOWEJ

Bez uwag

Sporządził:

Pełnomocnik
ds. Organizacji Pozarządowych

02.11.2018 Izabela Podobińska
(data i czytelny podpis)

Zatwierdził:

Dyrektor
Biura Dialogu i Partnerstwa Obywatelskiego

02.11.2018 Barbara Kamińska
(data i czytelny podpis)